

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ نومبر ۲۰۲۳

"نه کل ماند نه کدو، لعنت بر سر هر دو"

پنجشنبه- ۰۲ قوس ۱۴۰۲ - کابل: هر چند تا هنوز با تایپ کردن مشکل دارم و نمی توانم به آسانی کار نمایم، با آنهم این چند سطر را خدمت تان تقدیم می دارم امیدوارم خود محتوا و هدف را تعقیب و نوشته را تکمیل نمایند.
از طریق رسانه های داخلی و خارجی مطلع شدیم که امروز در روسیه به دعوت و میزبانی حزب "روسیه عادل" که گویا ۲۰ درصد کرسی های پارلمان روسیه را در اختیار دارد کنفرانسی زیر نام "افغانستان در میان گذشته و آینده" دایر شده بود که در آن ضمن دعوت از فواحش سیاسی دهه های اخیر و تعدادی تکنوکرات خود فروش بدون خریدار، چند تن از افراد و مقامات خود حزب میزبان و دولت ایران نیز اشتراک داشتند.

در یادداشت کنونی به دلیل ناتوانی جسمی خودم، نه وارد رابطه حزب "روسیه عادل" با حزب و دولت "پوتین" می گردم؛ نه بر این نکته وارد می شوم که در روسیه "پوتین" به مانند تمام دموکراسی های موجود در شرق و غرب، احزاب و سازمانها آزادند تا فقط در چوکات تأیید سیاست های دولت تبلیغات نمایند ورنه به جای دموکراسی با "سوته کراسی" مواجه خواهند شد؛ نه به این نکته ورود می می نمایم که افراد دعوت شده چه کسانی اند و تا حال با چند قدرت خارجی اعم از شوروی متوفا، پاکستان، ایران، چین، امپریالیسم امریکا، انگلیس، عربستان سعودی و ... زیر لحاف رفته از موضع یک فاحشه سیاسی وجدان خود را فروخته اند و به این هم کاری ندارم که هدف از تدویر چنین کنفرانسهائی چیست، به اجازه شما هموطنان فقط توجه تان را به دو نکته جلب می نمایم:

۱- در ضمن سخنرانان، میداناری بیشتر را "احمد مسعود" یتیم بچه خانوادگی و سیاسی "احمدشاه مسعود" و شورای نظر می نمود. وی ضمن سایر گفته هایش، تأکید کرد که افغانستان کنونی را طالبان "طالبستان" ساخته اند.
هموطنان گرامی!

شما با من و نوشته هایم آشنائی دارید این را هم می دانید که برجسب و اتهام طرفداری از طالب را هیچ کس نمی تواند با هفتاد من سرش هم به من بچسباند؛ برای خوشنودی و خاطر جمعی یتیم بچه خیال پرداز ما باید بنویسم که هر چند جمله آن را ناقص می دانم زیرا تا هنوز طالب موفق نشده، افغانستان را "طالبستان" بسازد مگر چون همان هدف را تعقیب می نمایم، می توانم با حکم شان موافقت نمایم. مگر همزمان با آن سؤالی در ذهنم ایجاد شده است تا از وی و تمام طرفدانش بپرسم:

«طالبستان» طالب را ترجیح می دهند یا «چورستان»ی را که «شورای نظار- جمعیت اسلامی» تحت رهبری ربانی - مسعود در سراسر افغانستان به خصوص شهر کابل به وجود آورده بودند؟؟؟»
تا جایی که به من ارتباط می گیرد، من موضع خود و میلیونها هموطنم را با آوردن ضرب المثل "نه کل ماند نه کدو، لعنت بر سر هردو" علی رغم این که این ضرب المثل در مورد افغانستان باید به جای "هر دو"، "هر سه"، هر چهار"، "هر پنج" و ... یعنی تمام نظامهای ۴۵ سال اخیر از خلق و پرچم شروع تا حاکمیت پوشالی "کرزی"، "غنی احمد زی" و سرانجام طالب را در بر گیرد، بیان داشته ام، امیدوارم لطف نموده موضع شان را در قبال طالبستان و چورستان بیان دارند.

۲- نکته دوم تبصره مخلصانه ایست به تذکر یکی از هموطنان ما آقای "پیگیر". ایشان در مصاحبه شان با رسانه "افغانستان انترناسیونال" که نه پدرش معلوم است و نه مادرش و نه هم روزی رساتش، از این که تعدادی از شرکت کنندگان در کنفرانس مسکو تا دیروز مشغول ریزه خواری و ریزه چینی در دستر خوان امریکا بودند، و امروز به گفته خودشان به "شوروی" می روند - بیچاره علی رغم رهبری یک حزب از کشتن شوروی و به خاک سپاری آن به وسیله امپریالیسم امریکا و نوکراتش تا هنوز اطلاع ندارد-، انتقاد تعجب آمیز شان را بیان داشتند.

خدمت این هموطنی که تا فکر می کنم به مانند این قلم در کابل اسیر تنفس می نماید، باید بنویسم:

از آنجائی که ایشان رهبری یک نهادی را که شخصاً ادعای وجود آن را می نمایند بر دوش دارند، باید درک و فهم شان را از معنای "فاحشه سیاسی" ارتقاء دهند. انتقاد ایشان از فواحش سیاسی شرکت کننده در این کنفرانس بدان می ماند که ما جلو یک خود فروش چه مرد باشد چه زن را که از طریق عرضه سکس پول کمائی می نماید، بگیریم و از وی بپرسیم که چرا با سیاه و یا سفید و یا با احمد و محمود به بستر رفته است.

چنین سؤالی اولتر از همه حماقت و درک نادرست خود ما را از شغل "فحشاء" نشان می دهد. پاسخ فاحشه هم کاملاً روشن است. وی خواهد گفت: "جنس برای فروش است هر کس خریدارش باشد به همان کس داده خواهد شد"
عین حکم در موارد فواحش سیاسی نیز صدق می نماید، آنها وجدان شان را در ملاء عام به فروش گذاشته اند، هویت خریدار برای شان هیچ معنا و مفهومی ندارد، می خواهد روسی باشد یا چینی، ایرانی باشد یا پاکستانی، امریکائی باشد یا انگلیس و ... خریدار خریدار است و طبق یک ضرب المثل جوامع سرمایه داری "خریدار پادشاه است".
هموطنان گرامی!

توقع از فواحش سیاسی، ضمن آن که می تواند به نحوی به قلب هویت آن فواحش بینجامد، خاک زدن به چشم توده های بی خبر از هویت سیاسی آنها نیز می باشد. هرگاه می خواهیم واقعاً برای مردم و وطن خود خدمت نمائیم می باید در افشاگری، محافظه کاری را کنار نهاده فواحش سیاسی، جنایتکاران و خیانتکاران را چنان افشاء و رسوا نمائیم که اگر به جای روی سنگ پای هم داشته باشند و بخواهند بعد از اینهمه خیانت و جنایت باز هم بین مردم بیایند، مردم آنها را با تف و لعن و نفرین بدرقه نمایند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!